
 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

   от 17 мая 2022 года № 19 

   село Звериноголовское 

 

 

Об утверждении Графика приема избирателей депутатами Думы 

Звериноголовского муниципального округа 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Звериноголовского района Курганской области, Дума 

Звериноголовского муниципального округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить График приема избирателей депутатами Думы 

Звериноголовского муниципального округа на 2022 год, согласно 

приложению, к настоящему решению. 

2. Решение Звериноголовской районной Думы от 27 января 2022 года № 126 

«Об утверждении Графика приема избирателей депутатами 

Звериноголовской районной Думы на 2022 год» признать утратившим 

силу.     

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Звериноголовские вести», а также рекомендовать Администрации 

Звериноголовского района разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в информационной 

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

 

 

 

  

Председатель 

Думы Звериноголовского муниципального округа  

Курганской области                                                                            Т.Б.Аргинбаева   

 
 

 

 



Приложение к  решению  

Думы Звериноголовского муниципального округа  

  от 17 мая  2022 года № 19  «Об утверждении  

Графика приема избирателей депутатами 

Думы Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области»  

 

График приема избирателей депутатами Думы Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области 

Номер 

Избира

тельног

о 

округа 

Ф. И.О  депутата Дни  приема 

граждан 

Место приема Время приема 

№ 1 Виноградов 

Константин 

Николаевич 

Последний 

вторник месяца 

Терминал,  

ул. Алексеева, 51 Б 

С 9.00 до 11.00 

№ 1 Доронина 

Татьяна  

Юрьевна 

Первая среда 

месяца 

Звериноголовский 

районный Дом 

культуры 

с 10.00 до 12.00 

№ 1 

 

Кочеулов  

Владимир 

Михайлович 

Каждая среда 

месяца 

Дума 

Звериноголовского 

муниципального округа 

с 14.00 до 16.00 

№1 Сердюков Андрей 

Петрович 

Первый вторник 

месяца 

Дума 

Звериноголовского 

муниципального округа 

с 15.00 до 17.00 

№1 Сычева Светлана 

Александровна  

Первый 

понедельник 

месяца  

ГКУ ЦЗН 

Звериноголовского 

района 

с 10.00 до 12.00 

№ 2 Визгин Николай 

Викторович 

Первый 

понедельник 

месяца 

с.Звериноголовское 

 ул. Луначарского, 79 

«СтройСельхозМаг» 

с 13.00 до 15.00 

№ 2 Петренко Галина 

Геннадьевна 

Последний 

вторник месяца 

Ул.Советская, 45 

«Конек Дареный» 

с 13.00 до 15.00 

№ 2 

 

Позднякова Мария 

Николаевна 

Первая среда 

месяца 

Администрация 

Круглянского 

сельсовета 

с 16.00 до 17.00 

№ 2 Птицын Павел  

Александрович 

Первый вторник 

месяца 

Дума 

Звериноголовского 

муниципального округа 

с 10.00 до 12.00 

№ 2 Уржунцев 

Анатолий 

Леонидович 

Первый 

понедельник 

месяца 

п. Украинец с 8.00 до 10.00 

№ 3 

 

Аргинбаева 

Татьяна 

Бегатжановна 

 

Последняя среда 

месяца 

Дума 

Звериноголовского 

муниципального округа 

 

с13.00 до 15.00 

 



№ 3 

 

 

Атаман Николай 

Иванович 

Первый четверг 

месяца 

Администрация 

Озернинского 

сельсовета 

с 10.00 до14.00 

№ 3 Кузнецов Данила 

Андреевич 

Первый 

понедельник 

месяца 

Администрация 

Прорывинского 

сельсовета 

с 10.00 до 12.00 

№ 3 

 

Кузнецова Ольга 

Владимировна 

Последний 

черверг месяца 

Администрация 

Прорывинского 

сельсовета 

с 14.00 до 16.00 

№3 Черепанов  

Андрей 

Александрович 

Последний 

понедельник 

месяца 

Администрация 

Прорывинского 

сельсовета 

с 10.00 до 12.00 

 

 

 

 

 

 


